101 學年度醫藥暨應用化學系採購委員會第 5 次委員會議紀錄

時  間：民國 102 年 6 月 6 日﹙星期四﹚中午十二時整

地  點：第一教學大樓九樓 N933 室

主持人：陳慧芬 記  錄：鄭乃元

出席人：黃龍池、王志光、許智能、黃博瑞、黃俊嬴、陳喧應、陳慧芬、鄭乃元

一、報告事項：

    本次會議係討論醫化系 102 學年度 400 萬元以下教研設備擴增預算。

二、討論事項：

1. 案由：醫化系 102 學年度 400 萬元以下教研設備擴增預算研議。

    說明：如附件一與附件二。
    決議：經討論後決議如下：

      雖本系採購委員會第 4 次委員會議所決議 102 學年度 400 萬以下資本門預算的 75%競爭性額度部分依請購順位欲購買氣相層析

儀(Gas Chromatography , GC) 與高靈敏 ZetaSizer ；然本系所被告知總經費額度為新台幣 649,517 元整，因此經出席委員決議調

整為購買氣相層析儀 (Gas Chromatograph)，其合計金額新台幣 692,500 元整，詳如附件三。

三、臨時動議：
       案由：採購委員會建議可否請系上於每學期開學前公告本系的實驗經費總額。
       說明：本系共同使用之儀器有定期維護或更換實驗所需的氣體之需求，由於共同儀器部分亦為學生在化學實驗四課程內容(儀器分析)之所需
             ，或可由學生實驗經費作部分補助。
       決議：出席委員同意由採購委員會做出敦請系上於每學期開學前公告本系的實驗經費總額之建議。

四、散會：下午一時整。